
UCHWAŁA NR XXXI/277/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r.,  poz.1875) oraz art. 212 ust.2, art.258 ust. 1 pkt 1 i 2 , art.264 ust.3  ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  w kwocie 17.590.150,33 zł, z tego 
dochody bieżące 14.680.147,07 zł i dochody majątkowe  2.910.003,26 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie   4.092.236,82 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  w kwocie  37.800,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie6.000,00 zł,

4)  dochody z tytułu opłat  za korzystanie z przystanków w kwocie 500, 00 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie  odpadami komunalnymi w kwocie 308.135,00 zł

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 18.878.150,33 zł, z tego 
wydatki bieżące   14.040.002,82 zł i wydatki majątkowe 4.838.147,51 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie   
4.092.236,82 zł,

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   905.140,00 zł

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 37.300,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii
w kwocie 500,00 zł,

5)  wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 6.000,00 zł,

6)  wydatki związane z utrzymaniem przystanków w kwocie  500,00 zł,

7)  wydatki na realizacje zadań związanych  z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi  w kwocie  407.510,00 zł

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.288.000,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu gminy są przychody pochodzące :

1) kredytów i pożyczek – 500.000,00 zł

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 524.000,00 zł

3) wolnych środków – 264.000,00 zł

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie   1.424.000,00 zł

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie136.000,00 zł

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających  źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały    w zał.  Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy :

1) ogólną w kwocie 60.000,00 zł,

2) celową w kwocie 39.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 1



- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w kwocie 39.000,00 zł

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. Nr 4.

§ 7. Określa się:

1)  wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
1.500.000,00 zł.

§ 9. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym , 
w kwocie 50.000,00 zł.

§ 10. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalna wysokość ustala się w kwocie 
1.000.000,00 zł

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej  w załączniku nr 
3.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej,

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem zwiększeń 
i zmniejszeń wynagrodzeń .

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XXXI/277/2017

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Plan  dochodów budżetu  na 2018 rok

plan roku 2018

Dochody razem 17 590 150,33
Dochody bieżące 14 680 147,07
Dochody własne 10 374 110,25

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 3 000,00

Rozdz.01095 Pozostała działalność 2 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 2 000,00

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 273 900,00
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 273 900,00

§ 0830 Wpływy z usług 273 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00

Dział 600 Transport i łączność 500,00
Rozdz.60095 Pozostała działalność 500,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 74 200,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 200,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 74 000,00
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150,00

Dział 750 Administracja publiczna 33 360,25
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 1



plan roku 2018

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 10,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 050,25
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 33 000,25

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 300,00
§ 0830 Wpływy z usług 200,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 3 709 323,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 020,00
§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 15 000,00

karty podatkowej

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 988 400,00
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 965 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 6 700,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 11 300,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 200,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 100,00
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 950 900,00
podatku od czynności cywilnoprawnych

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 410 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 430 000,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 46 500,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 900,00
§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00
§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 32 000,00
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 2



plan roku 2018

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 61 435,00
na podstawie ustaw

§ 0380 Wpływy z opłaty reklamowej 125,00
§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 800,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 14 500,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 693 568,00
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 692 368,00
§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 200,00

Dział 758 Różne rozliczenia 5 519 472,00
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 958 624,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 958 624,00

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 530 824,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 530 824,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 15 024,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 024,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 228 570,00
Rozdz.80104 Przedszkola 19 570,00

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 18 570,00
§ 0830 Wpływy z usług 1 000,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 209 000,00
§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 121 900,00

wychowania przedszkolnego

§ 0830 Wpływy z usług 87 100,00

Dział 855 Rodzina 8 300,00
Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 200,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 6 100,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 4 000,00

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 3



plan roku 2018

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 521 485,00
Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 203 850,00

§ 0830 Wpływy z usług 202 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 309 635,00
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 308 135,00

podstawie odrębnych ustaw

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 700,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00

Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 6 000,00
środowiska

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 2 000,00
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00

Dotacje na zadania własne 213 800,00
Dział 852 Pomoc społeczna 213 800,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 9 100,00
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 9 100,00
gmin (związków gmin)

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 15 000,00
emerytalne i rentowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 15 000,00
gmin (związków gmin)

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 70 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 70 000,00

gmin (związków gmin)

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 700,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 91 700,00

gmin (związków gmin)

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 28 000,00

gmin (związków gmin)

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 4 092 236,82
Dział 750 Administracja publiczna 39 576,82

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 4



plan roku 2018

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 39 576,82
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 39 576,82

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pow.-gmin.) ustawami

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00
oraz sądownictwa

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 1 660,00

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pow.-gmin.) ustawami

Dział 852 Pomoc społeczna 9 000,00
Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 9 000,00

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 9 000,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pow.-gmin.) ustawami

Dział 855 Rodzina 4 042 000,00
Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 609 000,00

§ 2060 Dotacja celowa otrxzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 2 609 000,00
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
raelizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 1 433 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 1 433 000,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pow.-gmin.) ustawami

Dochody majątkowe 2 910 003,26
Dotacje na zadania własne 335 505,00

Dział 600 Transport i łączność 335 505,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 335 505,00

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 335 505,00
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych)

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 2 574 498,26
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 515 521,78

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 515 521,78

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 5



plan roku 2018

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 515 521,78
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dział 720 Informatyka 519 477,50
Rozdz.72095 Pozostała działalność 519 477,50

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 519 477,50
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 539 498,98
Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 939 188,40

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 740 758,00
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 198 430,40
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 310,58
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 600 310,58

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XXXI/277/2017

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Plan wydatków budżetu gminy na 2018 rok

plan roku 2018

Wydatki razem 18 878 150,33
Wydatki bieżące 14 040 002,82

wynagrodzenia i  składki 6 269 974,82

 dotacj 508 600,00

obsługa długu 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 850 611,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 370 817,00

Wydatki majątkowe 4 838 147,51

dotacje na inwestycje 925 140,00

inwestycje J.S.T. 3 913 007,51

Wydatki na zadania własne 10 738 778,35
Wydatki bieżące 9 947 766,00

wynagrodzenia i  składki 6 101 446,00

 dotacj 508 600,00

obsługa długu 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 838 610,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 459 110,00

Wydatki majątkowe 791 012,35

dotacje na inwestycje 20 000,00

inwestycje J.S.T. 771 012,35

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 108 800,00
Wydatki bieżące 8 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 8 800,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 1



plan roku 2018

inwestycje J.S.T. 100 000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00
Wydatki majątkowe 100 000,00

inwestycje J.S.T. 100 000,00

Rozdz.01030 Izby rolnicze 8 800,00
Wydatki bieżące 8 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 8 800,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 131 750,00
Wydatki bieżące 131 750,00

wydatki na realizację zadań statutowych 131 750,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 131 750,00
Wydatki bieżące 131 750,00

wydatki na realizację zadań statutowych 131 750,00

Dział 600 Transport i łączność 762 312,35
Wydatki bieżące 91 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 91 300,00

Wydatki majątkowe 671 012,35

inwestycje J.S.T. 671 012,35

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300,00
Wydatki bieżące 1 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 300,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 761 012,35
Wydatki bieżące 90 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 90 000,00

Wydatki majątkowe 671 012,35

inwestycje J.S.T. 671 012,35

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 72 500,00
Wydatki bieżące 72 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 72 500,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 500,00
Wydatki bieżące 72 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 72 500,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 2



plan roku 2018

Dział 710 Działalność usługowa 25 700,00
Wydatki bieżące 25 700,00

wydatki na realizację zadań statutowych 25 700,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00
Wydatki bieżące 25 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00

Rozdz.71035 Cmentarze 700,00
Wydatki bieżące 700,00

wydatki na realizację zadań statutowych 700,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 485 506,00
Wydatki bieżące 1 485 506,00

wynagrodzenia i  składki 1 076 406,00

wydatki na realizację zadań statutowych 343 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 750,00
Wydatki bieżące 66 750,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 750,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 335 906,00
Wydatki bieżące 1 335 906,00

wynagrodzenia i  składki 1 043 406,00

wydatki na realizację zadań statutowych 290 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00
Wydatki bieżące 9 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 73 850,00
Wydatki bieżące 73 850,00

wynagrodzenia i  składki 33 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 40 850,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 240,00
Wydatki bieżące 107 240,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 3



plan roku 2018

wynagrodzenia i  składki 8 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 87 240,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 64 740,00
Wydatki bieżące 64 740,00

wynagrodzenia i  składki 8 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 44 740,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 39 000,00
Wydatki bieżące 39 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 39 000,00

Rozdz.75495 Pozostała działalność 3 500,00
Wydatki bieżące 3 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00

obsługa długu 40 000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00

obsługa długu 40 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 69 500,00
Wydatki bieżące 69 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 69 500,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 9 500,00
Wydatki bieżące 9 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 500,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00
Wydatki bieżące 60 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 083 410,00
Wydatki bieżące 5 083 410,00

wynagrodzenia i  składki 3 932 390,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 4



plan roku 2018

wydatki na realizację zadań statutowych 967 710,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 183 310,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 704 600,00
Wydatki bieżące 2 704 600,00

wynagrodzenia i  składki 2 309 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 287 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 108 000,00

Rozdz.80104 Przedszkola 677 660,00
Wydatki bieżące 677 660,00

wynagrodzenia i  składki 535 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 116 860,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 800,00

Rozdz.80110 Gimnazja 855 820,00
Wydatki bieżące 855 820,00

wynagrodzenia i  składki 724 700,00

wydatki na realizację zadań statutowych 91 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 420,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 216 350,00
Wydatki bieżące 216 350,00

wynagrodzenia i  składki 47 850,00

wydatki na realizację zadań statutowych 168 500,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 320,00
Wydatki bieżące 23 320,00

wydatki na realizację zadań statutowych 23 320,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470 530,00
Wydatki bieżące 470 530,00

wynagrodzenia i  składki 232 350,00

wydatki na realizację zadań statutowych 235 280,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 900,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 24 450,00
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki bieżące 24 450,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 5



plan roku 2018

wynagrodzenia i  składki 19 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 650,00

Rozdz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 72 410,00
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjjum prowadzonych
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach  I

Wydatki bieżące 72 410,00

wynagrodzenia i  składki 63 990,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 880,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 540,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 38 270,00
Wydatki bieżące 38 270,00

wydatki na realizację zadań statutowych 35 270,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800,00
Wydatki bieżące 37 800,00

wynagrodzenia i  składki 7 440,00

 dotacj 20 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 360,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 500,00
Wydatki bieżące 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 500,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 300,00
Wydatki bieżące 37 300,00

wynagrodzenia i  składki 7 440,00

 dotacj 20 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 860,00

Dział 852 Pomoc społeczna 546 960,00
Wydatki bieżące 546 960,00

wynagrodzenia i  składki 279 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 81 660,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 185 500,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 6



plan roku 2018

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 39 600,00
Wydatki bieżące 39 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 39 600,00

Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 200,00
Wydatki bieżące 1 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 200,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 9 100,00
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące 9 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 100,00

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 37 000,00
rentowe

Wydatki bieżące 37 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 000,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 100 800,00
Wydatki bieżące 100 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 800,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 315 560,00
Wydatki bieżące 315 560,00

wynagrodzenia i  składki 279 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 31 760,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 700,00
Wydatki bieżące 38 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 700,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00
Wydatki bieżące 8 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 7



plan roku 2018

Wydatki bieżące 8 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Dział 855 Rodzina 57 090,00
Wydatki bieżące 57 090,00

wynagrodzenia i  składki 30 500,00

 dotacj 3 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 22 690,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 200,00
Wydatki bieżące 2 200,00

 dotacj 2 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 200,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 3 200,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 3 200,00

 dotacj 1 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 600,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 33 690,00
Wydatki bieżące 33 690,00

wynagrodzenia i  składki 30 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 890,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 18 000,00
Wydatki bieżące 18 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 18 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 683 210,00
Wydatki bieżące 1 683 210,00

wynagrodzenia i  składki 766 910,00

wydatki na realizację zadań statutowych 912 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00
Wydatki bieżące 170 000,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 8



plan roku 2018

wydatki na realizację zadań statutowych 170 000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 407 510,00
Wydatki bieżące 407 510,00

wynagrodzenia i  składki 28 910,00

wydatki na realizację zadań statutowych 378 600,00

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 800,00
Wydatki bieżące 9 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 800,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 166 000,00
Wydatki bieżące 166 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 166 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 929 900,00
Wydatki bieżące 929 900,00

wynagrodzenia i  składki 738 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 187 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 519 000,00
Wydatki bieżące 499 000,00

 dotacj 485 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 14 000,00

Wydatki majątkowe 20 000,00

dotacje na inwestycje 20 000,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 359 000,00
Wydatki bieżące 359 000,00

 dotacj 345 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 14 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 140 000,00
Wydatki bieżące 140 000,00

 dotacj 140 000,00

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00
Wydatki majątkowe 20 000,00

dotacje na inwestycje 20 000,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 9



plan roku 2018

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 3 141 995,16
Wydatki majątkowe 3 141 995,16

inwestycje J.S.T. 3 141 995,16

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 733 782,03
Wydatki majątkowe 733 782,03

inwestycje J.S.T. 733 782,03

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 733 782,03
Wydatki majątkowe 733 782,03

inwestycje J.S.T. 733 782,03

Dział 720 Informatyka 611 150,00
Wydatki majątkowe 611 150,00

inwestycje J.S.T. 611 150,00

Rozdz.72095 Pozostała działalność 611 150,00
Wydatki majątkowe 611 150,00

inwestycje J.S.T. 611 150,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 797 063,13
Wydatki majątkowe 1 797 063,13

inwestycje J.S.T. 1 797 063,13

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 939 188,40
Wydatki majątkowe 939 188,40

inwestycje J.S.T. 939 188,40

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 857 874,73
Wydatki majątkowe 857 874,73

inwestycje J.S.T. 857 874,73

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 4 092 236,82
Wydatki bieżące 4 092 236,82

wynagrodzenia i  składki 168 528,82

wydatki na realizację zadań statutowych 12 001,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 911 707,00

Dział 750 Administracja publiczna 39 576,82
Wydatki bieżące 39 576,82

wynagrodzenia i  składki 39 576,82

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 39 576,82

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 10



plan roku 2018

Wydatki bieżące 39 576,82

wynagrodzenia i  składki 39 576,82

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1 660,00
sądownictwa

Wydatki bieżące 1 660,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 660,00

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00
Wydatki bieżące 1 660,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 660,00

Dział 852 Pomoc społeczna 9 000,00
Wydatki bieżące 9 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 9 000,00
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące 9 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00

Dział 855 Rodzina 4 042 000,00
Wydatki bieżące 4 042 000,00

wynagrodzenia i  składki 128 952,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 341,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 911 707,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 609 000,00
Wydatki bieżące 2 609 000,00

wynagrodzenia i  składki 37 790,00

wydatki na realizację zadań statutowych 766,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 570 444,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 1 433 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 1 433 000,00

wynagrodzenia i  składki 91 162,00

wydatki na realizację zadań statutowych 575,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 341 263,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 11



plan roku 2018

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi jednostkami 905 140,00
samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe 905 140,00

dotacje na inwestycje 905 140,00

Dział 600 Transport i łączność 905 140,00
Wydatki majątkowe 905 140,00

dotacje na inwestycje 905 140,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 905 140,00
Wydatki majątkowe 905 140,00

dotacje na inwestycje 905 140,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XXXI/277/2017

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2018 rok

plan roku 2018

Przychody razem 1 424 000,00
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 400 000,00
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 524 000,00

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 524 000,00

Rozchody razem 136 000,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 136 000,00

kredyt w BS o/Puławy 116 000,00

pożyczka w WFOŚ i GW w Lublinie 20 000,00

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Baranów w 2018 roku

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 505 000,00 905 140,00 1 410 140,00

1

Dotacja dla Powiatu Puławskiego na przebudowe drogi 

powiatowej nr 2515L od km 0+266 do km 12+104,35 i od km 

14+508 do km 15+990

600 60014 0,00 0,00 905 140,00 905 140,00

2 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Baranowie 851 85154 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Baranowie 921 92109 0,00 345 000,00 0,00 345 000,00

4 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie 921 92116 0,00 140 000,00 140 000,00

… 0,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

1
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Baranowie na prace 

konserwatorskie
921 92120 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

… 0,00

III Razem dotacje na 2018 rok 0,00 505 000,00 925 140,00 1 430 140,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr XXXI/277/2017

z dnia 21 grudnia 2017 roku

RazemDotacje celowePodmiot/przeznaczenie (cel publiczny)Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

Rolnictwo i łowiectwo 833 782,03 zł

* Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Baranów
01010                        

UG
100 000,00 zł

* Modernizacja połączona z przebudwą stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna, Śniadówka
01010                        

UG
40 050,00 zł

* Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów
01010                        

UG
693 732,03 zł

Transport i łączność 671 012,35 zł

*Przebudowa drogi gminnej nr 107421L   w miejscowości Łukawka w gminie Baranów
60016                        

UG
671 012,35 zł

Informatyka 611 150,00 zł

*Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkanców  Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy 

Kurów, Powiatu Lubelskiego

72095                        

UG
611 150,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 797 063,13 zł

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
939 188,40 zł

* Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów
90015                        

UG
857 874,73 zł

3 913 007,51 złRazem

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2018

4

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

roku 2018

2

1

Załącznik nr  5                                                              

do Uchwały Rady Gminy Baranów                                                    

Nr XXXI/277/2017                                                 

z dnia 21 grudnia 2017 roku

3

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XXXI/277/2017 

z dnia  21 grudnia 2017 roku 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2018 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2018 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

693.732,03 w tym: 

 
 - 484.411,78 zł środki z UE 

-  209.320,25 zł środki własne 

2. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową  stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017-2020 

 

40.050,00 w tym: 

 

- 31.110,00 zł środki z UE 

- 8.940,00 zł środki własne 

 

 

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 1



3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne dla 

mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2019 

 

611.150,00 w tym: 
- 519.477,50 zł środki z UE 

- 91.672,50 zł środki własne 

 

 

4. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

939.188,40 w tym: 

- 740.758,00 zł środki z UE 

- 198.430,40  zł środki własne 

 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2018 

 

857.874,73 w tym: 

- 600.310,58 zł środki z UE 

- 257.564,15 zł środki własne 

 

6. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne 

Zadanie: Rewitalizacja zbiornika wodnego w 

miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

  

Razem 

3.141.995,16 w tym: 
- 2.376.067,86  zł  ze środków UE 

-765.927,30 zł  wkład własny 

 

Id: 2D4D0B99-6946-4823-88BE-2AC72F827584. Podpisany Strona 2




